

七、分项报价明细表

政府采购计划号：MB1E202681731895457547（9 和 11）

项目名称：湖南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”消防装备建设项目（二次采购）包 9、包 11

包号：包2

包名称：包11

分项项目名称		规格型号 (或项目特征描述)	品牌/产地	数量/单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
1	哈利根铁铤	XTXF-A	欣拓消防/浙江	477/具	600.00	286200.00	微型企业
2	无齿锯（大）	K1270S	欣拓消防/浙江	207/台	8400.00	1738800.00	微型企业
3	机动链锯	450	欣拓消防/浙江	224/台	1800.00	403200.00	微型企业
4	角磨机	XTGM-3 XTAGSET-2	欣拓消防/浙江	249/台	1350.00	336150.00	微型企业
总价：大写 贰佰柒拾陆万肆仟叁佰伍拾元整 小写（元）：2764350.00 元							/

备注：（1）本表应对应“开标一览表”，按包填写。投标人如果不提供分项报价明细表，其**投标无效**。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则**投标无效**。

（3）如果开标一览表内容与本表内容不一致的，以开标一览表内容为准。

（4）投标人在投标截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，应按第二章第 13.5 款规定修改本表相应内容。否则，本表相应内容按投标报价修改的相同比例进行调整。

投标人名称（单位电子签章）：温州欣拓消防装备有限公司

日期：2024 年 12 月 18 日

